Flujos de Efectivo de las Acti des de Onm_‘mn_ n

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercici Fiscales

de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

T ias, Asi i idios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
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N@ :
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Trar ias a Fidei iS0S, M; y Contratos Andlogos

TFPFTI AN VFR
Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

.E:_om de Efectivo

$13,622,365.84
Origen
$401,684.56
$0.00 Bienes | , Ir y Ci i en Proceso
$0.00
Bienes Muebles
$64,019.01
Otros Origenes de Inversion
$137.71
Aplicacion
$0.00
$0.00
Bienes | Infr yC i en Proceso
$40,005.23

Bienes Muebles
$13,116,519.33

Oftras Aplicaciones de Inversién

$0.00
$0.00 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
$0.00

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financlamiento
$0.00

Origen
$0.00
Endeudamiento Neto

$0.00

$4,139,633.92

Interno
$2,589,630.01

Externo

$490,906.08

Otros Orfgenes de Financiamiento

$1,002,598.75

$0.00

$0.00

$0.00

$56,499.08

$0.00

$0.00

$95,004.34

$0.00

$0.00

$95,004.34

$5,397,602.14

$5212,135.88

$38,016.25

$147,450.01

-$5,302,507.80

$154,082.25

$0.00

$0.00

$0.00

$154,082.25

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




TFPFTI AN VFR
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $154,082.25
Donativos $0.00
Transferencias al Exterior $0.00
Participaciones $0.00
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo ¥ Equivalentes al Efectivo $4,334,306.37
Aportaciones $0.00
Convenios $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al inicio del Ejercicio $70,971.87
Intereses de la Deuda Pablica $0.00
Comisiones de la Deuda Publica $0.00
Gastos de la Deuda Publica $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al final del Ejercicio $4,405,278.24
Costo por Coberturas $0.00
Apoyos Financieros $0.00
Estimaci , Depreciaci Deterioros, Ob iay izac $0.00
Provisiones $0.00
Disminucion de Inventarios $0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00
Otros Gastos ) $0.00
‘. $0.60
@s&%m de Operacién $9,482,731.92
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